
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ 

РАЙОН" 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа 

186882 п. Найстенъярви, ул. Ленина, 29. Тел. 3-52-67. 
 

ПРИКАЗ 

                  

10.04.2017г.                                                                                                                  № 90                                                                                

                                                                                                                          

Об        утверждении       списка       учебников  

на 2017-2018 учебный год  

  

           На основании ст. 28 ч.3 п.9   Федерального  закона «Об образовании в Российской  

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в соответствии с приказом Минобрнауки России  

от 31.03.2014  г.  №  253  «Об  утверждении  федерального  перечня  учебников,  

рекомендуемых  к  использованию  при  реализации  имеющих  государственную  

аккредитацию  образовательных  программ  начального  общего,  основного  общего  и  

среднего общего образования», решения педагогического совета от 03.04.2017 г. №   ,   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить список учебников и учебных пособий на 2017-2018 учебный год  в МОУ  

Найстенъярвская СОШ  (приложение № 1).  

2.  Библиотекарю школы Кяснапуу Е.М.: 

- подготовить заявку на приобретение учебников и учебных пособий для организации 

образовательного процесса   в 2017-2018 учебном году по программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования.  

- обеспечить учащихся школы  учебниками в полном объеме; 

-довести  утвержденный  список  учебников  до  сведения участников  образовательного 

процесса;      

3. Кушакову С.Ю. разместить  на  сайте  учреждения  список  учебников.  

4.  Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заместителя директора по 

УВР Богданову Т.Д. 

 

 

          

 

             Директор школы:                                                                            Савицкая Н.В. 

 

 

       

 

 

 



 

 

 

 

 

гриф школы 

 

исх. №  от           2017 

 

 

заявка 

МОУ ________________________________ 

на приобретение учебников и учебных пособий для организации образовательного 

процесса   в 2017-2018 учебном году по программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования 

 

№ 

п/п 

название 

учебника 

автор, 

авторский 

коллектив 

издательство класс кол-во 

экземпляров 

цена 

экземпляра 

сумма 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 итого    ?  ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение №1  


